146  
Prae faciem misericordia et templice prava ac aliis omnibus  
genti dillombis suisq; remediis in partem recedit tunc  
quod ope fucat satisfacere cu<sup>m</sup> suis suorumq; bene  
litas. Qua<sup>m</sup> prae faciem tunc in praemissis obstat.

## Tirawski renouat miscionem Andreae fa- mulo hummelki

Coram officio tractis praebeat castreni praemissione  
personat comparsus praelato Andreae Tiranowski et  
nis et obstructus ac inibz suis guberniis propriis re-  
cedit hinc anno genit castreni praemissione negotiationi una  
cum summis bonis suis omnibus que ad hanc praece-  
tem missoriam et subjuncta mente et reponit sicut dicit  
pue pte ex parte recognovit. Recensit tangit miscionem  
castreni praemissione renouat. Quia benepli andrea  
et desponsi olem eius Joannis Hummelki famulo  
et eius summis summa centum florid perinde monte  
et numeri polonicis certi were mulki orbiti tentare et  
est orbitis praeceps obligatus. Iuri pte dicit factio  
practe qmnd exergens in anno d<sup>o</sup> millesimo quingen-  
tessimo septuagesimo quinto praeceps et immisit de  
centras cura acta praebeat castreni praemissione tota-  
liter et plenarie dare percolueret et reponit reposito.  
tangit non excederet. Cuius vero gnos si et in post  
summa praeftam pte dicit et tempore expedit solutioni  
assegnat non coluerit et curies non coluerint. extit  
in capitulo consilium dicti solutioni accognit et etiam  
cupsit et omnibus bonis suis rem Tiranowski miscio-  
bil videt Andrea et eius summis dare et liberae  
mittere reali in eum et actuali pacificans pte  
sionem in eis omniis bonis possessorum quod est  
deleguit in villa Kuzmina in loca Danocia pte min-  
isterialium tunc praeceps tibi duxit ad mittemi  
ex officio praeceps accepit sub actio civilitate summa  
centum florid percepit pte ipm Andrea et eius suc-  
cessores bona praefta bona habebit possidetur cum om-  
ni suo dominio et proprietate et ex omnibus genit  
obligatis ex eisq; dillombis m<sup>o</sup> quocq; praeceps. At  
sidi summis suis in eisdem bonis regnatur. sed in  
quod salvo tenet habebit et possidetur a tempore ante-  
dicta possidens ad festum nativitatis ebd<sup>o</sup> praeceps  
anum. et in officio quilibet exemptione ad alios sum-  
me pte statim ebd<sup>o</sup> pte de anno ad annum

anno se se contente et immisit sequent regis ad exemptionem b<sup>o</sup> 147  
necum pte statim et summis praeftis glebae conuentem pte  
latum. Et orbis ac templa praefta Malgrave et Valie  
et b<sup>o</sup> genit cum summis bonis suis habebit et  
habebit inservient et obligat praeftum Andream et eius summis  
in eisq; bonis ab omni quam excepitione inuidet et extenuat  
dicit. omnibus summis inuidet impeditum et nolam graui  
cunis pte personat sexto statut in conditione encussum pte  
p<sup>o</sup>. Oler non ab omnibus suis et miscionibus pte personat et po-  
sideretis arbitrio vinceret. et formonibus ad voluntatibus et p  
cunis pte personat facte aspice. ab omnibus citonibus  
concessis. Luris. Prudencie. p<sup>o</sup> am. Damno. Regule.  
cub. et curieis guberniis pte possit. in bonis praeftis  
possit pte p<sup>o</sup> am. Prudencie et p<sup>o</sup> producit. continuatq; et contine-  
at hunc pte opere fucit pte autem ultro tunc effun-  
dere. intercedere bonis praeftis m<sup>o</sup> et libera fratre. Nolde-  
bet rem malepli Tiranowski cum summis suis respon-  
dere vel illens possit in bonis praeftis tam in quam in  
misericordia et misericordia. aut quomodo pacifica possit pte  
sive et submissas pte personas tam in toto quam in minima pte  
pacifice et admire. Sub andro summi centum florid pte  
monte et numeri polonicis. Incautio b<sup>o</sup> cum summis suis  
p<sup>o</sup> omnibus bonis suis rem malepli Tiranowski miscionem pte  
sed castreni praemissione tractis praebeat ad acta tunc pte  
missio ad pte rem remissio tunc praefta. summo pte  
manu pte rem praeftam in dat vel milie pte summa pte  
boni transire et transponere. sub summi vnde centum  
florid pte. Pro gno gndem vnde et vnde si et ipso  
malepli Tiranowski cum summis suis praefto Andream et  
eis summis arbitrio pte personat et summis permiscent  
est tu a tunc. arbitrio curieis pte omni qmndem pte  
recedit. Coram castreni capitaneali praeftionis officio  
cum se (actis qmndis respectu) cum bonis et summis suis  
habebit. et pte omni citonibus tuncna in pte emptorio pte  
pacifice et transponere. ac pte praefto ordo et vnde ab of-  
ficio no<sup>t</sup> accedit sub aliis summis vnde et vnde califfacere  
orbis et summis suis si et in genit in bona summis vel  
lent tenduntur. Tamen pte ipm praefta tuncna pte  
sum et alios subseqnemt tuncmenos nulla et sequitur mer-  
colore exigitate nisi custodi regis et transponde vere vel singuli  
et in summis. Z<sup>o</sup> qmndem regalibus in praeftis sum  
obligatis. Actius pte maior. Z<sup>o</sup> regis. bellis expositio  
billica. Invenit pte. Qua pte pte. Conventione pte

et gastriculare. Statutis et constitutis quibusvis nomine  
et dignitate lundebus et lundam. Decretis omnis ordinis regis qui  
batibus. Concessione de terra et dictu. Decretis reipublicae.  
et sacra Reges ordinis. etiam extra regnum. absentia ei et  
ius. in aliis quibusvis legalibus imperiis non efficeret nec  
et non pote comparet tunc pro domino beniuera illat  
propter legem. et tandem minuciam propter vel submissi  
propter personas illas corporales suitas non cunctorum et multe  
regno se non efficeret. ad gastriculam mortificans in  
secom quibus et ad cunctorum beniuera et sialignos  
deinceps habere posset. et alia quibus monumenta  
tunc et reuelatae ullum beniuellent. regnandi. alleg  
toribus. Quis non fuit cunctus vocis faciem. et facio  
me offero. Nec clausula. Nemini non impossibilis  
tenetur et obligare se non efficeret. Proba tecum invi  
csum et beylega bona vobis seu vobis proponi  
nata non cunctorum. A decurie quibusvis nullas metu  
nes cum appollonibus factis et interponens. ne ras pro  
sequens eadem tam lucerentur qualem non adiungit  
clausibus. processibus. factis geoglyphis in  
ris. Inundatione aquarum functione pontium. Omnes  
renuntiato sursum. Omnia citius et intime perire vix  
dem post. Ignorantia citius ad terminali. Nec dali  
bello propter causum est alii. Nemo tenet me respondere  
mibi quis memle vel cens erit. Et posita cuncta ma  
la in luce condonations. Omnia processus erit. et cum  
condonatio lucis processus eiusdem condonatio ignorantia  
et cuncta corporale non cunctorum. Immo et absen  
tiam cum suorum omnibus quibusvis incolis in  
manu quantibus. ed ex parte. concessis. Concep  
tiomibus. ullorumque sente omniuersitatem gratias vel solu  
ment et deinceps conuictum in me obseruentur incep  
tis omnibus annis. Quanto ut sit. ni auxiliis multis  
inserit sente sine quibusvis effectu recipit. sed summa  
piscis sub ammissione totius causa vesti solutionem peri  
petuam et adiutoria. Quo vel quibus annis solitus  
ut quis inserit sente omnibusque eius constantibz exifficere  
tunc quibus opere faciat terminator et cunctis ten  
tibus. Omnia in processus eis. processus tunc  
dissentimenter et locutimenter tempore. ab uno inserendo  
poterit. Poterit autem cum eis. Misereretur Tis  
tevolei ac buntis suis exigere confederum congregatus

et corporis necesse fuerit quod exigeret. anno mense fe  
bruarii est.

## Krasieski renouat inscrim Pacslanski

Comparatus probante coram officio et actis pacis castri  
pacemislicet mobilis glanisland Krasieski in consuetudine  
propter deces et rite suo quoniam tunc recessit hinc coro. Pro  
castri pacemislicet missione una cum suorum omnibus bonis suis  
et omnibus quos ad actum pacis in toto micropacem et subiectis  
mundis et rospore suam exinde pax regnauit. et hoc anniversaria  
miseracionis castri pacemislicet juli in maiestate supradicti con  
stitutam. Anna nobilis Juan Pacslanski senior et eius  
summa summa centum et plus genita quatuor floccorum  
pontis montis et numeris Poloni certi were in multis estatibus  
multa estes oblitus quo die et festo consecrationis sancti  
Pauli ap. in anno ducento secundum eventus certa actu  
secunda tabula pacemislicet tanta et plenaria dare probatur  
et responderem expostam non expidierunt. Causa vero quod  
et in quantum summa pacifabam propter die et tempore impetrare  
scipit solutioni abegnat non voluerat et curiosus non soluer  
erat. extre in causis cunctis solutioni abegnat  
se et quod summa de omnibus bonis obligat idem Krasieski or  
dem pacislawie et illius postores dare et remittere unde  
intermissionem in lumen ap. dictum Pacslanski una  
cum alterius omnibus in Consulatu incen propter mitem tunc  
quoniamque sub actio beneficii summa cunctum extinguita  
pater fluit pax. Post ipso Juan pacislawie et eius  
familie bona pacifata tunc. sed in processu. cum omnibus  
et dominio propriitate et cunctis omnibus genti stabilitatis  
et eis eis bonis mo quoniam pacemis. et eis summa  
quis ne eis den bonis responsum. sed ita quoniam eis  
habuit et possedebat a tempore accepta problemis ad for  
mam nichil obstat. quod enim cuncta et in effectu possunt  
exemptionis adhuc simile factum. Notis eis proximo  
sentibus et sui de anno ad annum usque ad exemptionem  
et summa pacifata resolutionem. Et obiectio beneficii in  
Glanisland Krasieski. cunctem Juan pacislawie in bonis  
pacifatis post eis nata ab omnibus suis cunctis et ex  
hereditate impositis omnibusque omnis mens, et mis  
erentibus pacemis. pacemis et cunctis et cunctis. Nec nos ab  
omnibus eislibet et misericordibus pacemis et posterosibus  
obligatis. cunctibus reformando. in dubitatis quoniam eis